
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 25.06.2018]

Për: AL-DOK shpk Qafethane,prane hotel Odesa,Udenisht Pogradec

Procedura e prokurimit:” Kerkese per propozim” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: . REF-67992-05-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] Mirembajtje objekte
ndertimore dhe impjantistike- me kohezgjatje me afat deri 15.12.2018..

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet)Buletini i Njoftimeve Publike (Data 14.05.2018][Numri -
19]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.” AL-DOK shpk J64103601Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes 497900 (katerqindenentedhjeteeshtatemijeenenteqind) lekë pa TVSH
2.” LEKA shpk J64103631O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes 525900 (peseqindenjezetepesemijeenenteqind) lekë pa TVSH
3.” JODJON- PO shpk L18017601T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes 614800 (gjashteqindekatermbedhjetemijeeteteqind) lekё pa TVSH.
4.”HASBALLA” shpk K98512601Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes 652178 (gjashteqindepesedhjeteedymijeenjeqindeshtatedhjetetete) lekё pa TVSH.
5.” DOKSANI-G shpk L21809501H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera ofertes 726500 (shtateqindenjezetegjashtemijeepeseqind) lekё pa TVSH.
(me numra dhe fjale)
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm

Operatori ekonomik DOKSANI-G shpk

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Nuk ka permbushur kerkesat per kualifikim pika 2.3.2 –mungon licenca e drejtuesit teknik
2. Nuk ka permbushur kerkesat per kualifikim shtojca 1 sepse mungon preventivi.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AL-DOK shpk Qafethane Udenisht
Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme te ofertes 497900 (katerqindenente
dhjeteeshtatemijeenenteqind)lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise te Sherbimit Spitalor Librazhd me adrese
Rruga “Jakup Biçaku “ Librazhd ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,



2

brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 525900
(peseqindenjezetepesemijeenenteqind) lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.06.2018

Ankesa: ka ose jo Nuk ka asnje ankese

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTUAL

D R E J T O R I

Bledar Hima


